
UCHWAŁA NR XXXII/352/2023 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Nurzec-Stacja 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 23 Załącznika do Uchwały Nr 
XXVII/187/2018 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 27 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Nurzec-Stacja (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 3910) Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy Nurzec-Stacja na rok 2024 w brzmieniu zawartym w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjąć plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nurzec-Stacja na 2024 rok stanowiący załącznik 
Nr 2. 

§ 3. Przyjąć plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy Nurzec-Stacja na 2024 rok 
stanowiący załącznik Nr 3 

§ 4. Przyjąć plan pracy Komisji Problemowo-Budżetowej Rady Gminy Nurzec-Stacja na 2024 rok 
stanowiący załącznik Nr 4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C33A00-01E0-40FF-814A-32445C8191DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/352/2023 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY NURZEC-STACJA NA 2024 ROK 

Lp. Termin 
posiedzenia 

 
T e m a t y k a  

 
U w a g i 

1. marzec 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Nurzec-Stacja w 2024 roku. 
2. Sprawozdanie finansowe z realizacji zadań 
„Programu usuwania wyrobów zawierających azbest 
dla Gminy Nurzec-Stacja” za 2023. 
3. Sprawozdanie z realizacji wieloletniego programu 
współpracy Gminy Nurzec-Stacja z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 
2023 r. 
4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz realizacji Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Nurzec-
Stacja za 2023 rok. 
5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2030 za 2023 
r. 
6. Sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie wsparcia 
rodziny za rok 2023. 
7. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nurcu-Stacji za 2023 r. oraz 
potrzeby w zakresie pomocy społecznej na 2024 r. 
8. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2023 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C33A00-01E0-40FF-814A-32445C8191DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/352/2023 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY NURZEC-STACJA NA 2024 ROK 

Lp. Termin 
posiedzenia 

Tematyka U w a g i 

1. Luty/marzec 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Nurzec-Stacja w 2024 roku. 
2. Sprawozdanie finansowe z realizacji zadań „Programu 
usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy 
Nurzec-Stacja” za 2023. 
3. Sprawozdanie z realizacji wieloletniego programu 
współpracy Gminy Nurzec-Stacja z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego za 2023 r. 
4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Nurzec-Stacja za 2023 rok. 
5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2030 za 2023 r. 
6. Sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie wsparcia 
rodziny za rok 2023. 
7. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nurcu-Stacji za 2023 r. oraz potrzeby w 
zakresie pomocy społecznej na 2024 r. 
8. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2023 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C33A00-01E0-40FF-814A-32445C8191DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/352/2023 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY GMINY NURZEC-STACJA NA 
2024 ROK 

Lp. Termin 
posiedzenia 

Tematyka U w a g i 

1. Luty/marzec 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Nurzec-Stacja w 2024 roku. 
2. Sprawozdanie finansowe z realizacji zadań „Programu 
usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy 
Nurzec-Stacja” za 2023. 
3. Sprawozdanie z realizacji wieloletniego programu 
współpracy Gminy Nurzec-Stacja z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego za 2023 r. 
4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Nurzec-Stacja za 2023 rok. 
5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2030 za 2023 r. 
6. Sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie wsparcia 
rodziny za rok 2023. 
7. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nurcu-Stacji za 2023 r. oraz potrzeby w 
zakresie pomocy społecznej na 2024 r. 
8. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2023 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C33A00-01E0-40FF-814A-32445C8191DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/352/2023 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI PROBLEMOWO-BUDŻETOWEJ RADY GMINY NURZEC-STACJA NA 
2024 ROK 

Lp. Termin 
posiedzenia 

Tematyka U w a g i 

1. Luty/marzec 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Nurzec-Stacja w 2024 roku. 
2. Sprawozdanie finansowe z realizacji zadań „Programu 
usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy 
Nurzec-Stacja” za 2023. 
3. Sprawozdanie z realizacji wieloletniego programu 
współpracy Gminy Nurzec-Stacja z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego za 2023 r. 
4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Nurzec-Stacja za 2023 rok. 
5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2030 za 2023 r. 
6. Sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie wsparcia 
rodziny za rok 2023. 
7. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nurcu-Stacji za 2023 r. oraz potrzeby w 
zakresie pomocy społecznej na 2024 r. 
8. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2023 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C33A00-01E0-40FF-814A-32445C8191DC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXII/352/2023 RADY GMINY NURZEC-STACJA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY NURZEC-STACJA NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY NURZEC-STACJA NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY GMINY NURZEC-STACJA NA 2024 ROK
	Załącznik 4 - PLAN PRACY KOMISJI PROBLEMOWO-BUDŻETOWEJ RADY GMINY NURZEC-STACJA NA 2024 ROK


